

আর্থিক লিপ্সি

লিপ্সি

কলকাতা • শুক্রবার, ৩ নভেম্বর ২০২৩
Kolkata-Friday-November 3, 2023
Arthik Lipti, Page 5

৫ | দেশের খবর

সুজলা ট্রেডিং অ্যান্ড হোল্ডিংস লিমিটেড

রেজি: অফিসঃ ১এ, গ্রান্ট লেন, ৩য় তল,
রুম নং ২০২, কলকাতা-৭০০ ০১২

CIN:L51109WB1981PLC034381

বিজ্ঞপ্তি

ক্ষেত্রীয় চুক্তির রেগুলেশন ৪৭ এবং ২৯ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য শুক্রবার, ১০ নভেম্বর, ২০২৩ তারিখে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে বিকাল ৩.৩০ মিনিটে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

পরিচালক মণ্ডলীর আদেশানুসারে

শ্রী শুভদীপ মুখার্জি

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ০২.১১.২০২৩

DIN: 03060827



www.echoofindia.com

THE ECHO OF INDIA

Nation || 7 THE ECHO OF INDIA • KOLKATA
Friday • November 3, 2023

SUJALA TRADING & HOLDINGS LIMITED

Regd. Off: 1A, Grant Lane, 2nd Floor,
Room No: 202, Kolkata-700 012
CIN: L51109WB1981PLC034381

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Friday, the 10th November, 2023** at the Registered Office of the Company at 3.30 P.M. to consider and approve the unaudited Financial Statement for the Quarter ended on 30th September, 2023 along with other business.

By Order of the Board of Directors

Mr. Subhadeep Mukherjee

Place : Kolkata

Managing Director

Date : 02.11.2023

DIN: 03060827